
ilLľlGE
---

r ililililrilil!ilt ilil1il1iltil 1ilil 1tililililil lil tilt lililt illt ilil

TSKRPOOEKEV4

DoDATEK č.í
ke smlouvě o dílo

,,Jana Želivského rek. ul., 1. et. sjízdnost komunikace, č.akce 1ooo039/'ĺ, Praha 3"

čís!osmlouvy objednateIe :

číslosmlouvy zhotovitele:

1. Objednatel:
Sídlo:
lČo:
DIČ:
Právní osoba:
Zápis v oR:
Bankovní spojení
Čísloúčtu:
zastoupena:

Ve věcech technických
jsou oprávněnijednat:

2. Zhotovitel:
Sídlo:
lČo:
DlČ:
Právní forma:
Zápis v oR:
Bankovní spojení
Čísloúčtu:
Zastoupena:

osoby zmocněné k jednání
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

e-mail pro účelyfakturace:

(,,Zhotovitel")

lng. Jaroslav Kašpar, vedoucí obch. technického
lng. Tomáš Kuěera, výrobní náměstek
lng. Petr Novák, hlavní stavbyvedoucí
monika.tomanova@msilnice.cz

Při podpĺsu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členovépředstavenstva
společně, z nichŽ nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

(,,Objednatel" nebo TSK a.s.)

3l20l60001055/í

25.SOD-2020-032

!.

Smluvní stľany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77ol8,110 00 Praha 1 - Staré Město
03447286
c203447286
akciová spoleěnost
oR vedená Městským soudem v Plaze, spis zn' B 20059
PPF banka a.s

BA, generálním ředitelem a předsedou
představenstva
prof' lng. Karlem Pospíšilem,Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDr. Fĺlipem Hájkem, členem představenstva
lng. Martinem Pípou, členem představenstva

lng. JiříMayer, ředitel investičníhoúseku
Milan Zach - vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
lng. Tomáš Tomáš _ technik přípravy a realizace oprav

M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
42196868
c242196868
akciová společnost
oR vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, spis' zn. B 430

ka Hradec Králové

lng. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva
Mgr. Michalem Kropáěem, členem představenstva

oddělení

I



il.
Předmět Dodatku

strany dneš ní ho dne uzaví rají V soulad u s s 2586 a nás t. zákona c. 89t201 2 sb
obé anský záko n í k (dále Jen ,,obč anský zákoní k") tento Dodatek č ' 1 (dále jen Dod atek" ) ke
Smlouvě o dí lo 312 0/6000/055 ze dne 1 2. I 2020 dá le

je nepodstatn a ena závazku
Jen emlouva") Předmětem tohoto

Dodatku zm VE smysl u s 222 odst. 4 zákona c. 1 34t201 6 Sb
o zadáván VEřej ných zakázek. Jedná se o nezbytné a nepředví date lné stavební práce kte rene bvlv zahrnuty V pů vodní m závazku ze Sm louvy nebyly Objednatel před uzavřen tm Smlouvyznámy a zároveň nejsou závisl
mé něpráce zahrnuty v pří loze č .
tohoto Dodatku.

Jedná se o následují cí  změny:

Ví cepráce

é na vů li Zhotovite le. Dá le nebyly provedeny práce, které
1 Smlouvy Soupis VI prací

sou
ce a méněprac í ), která jsou souč ást

Po odfré zování  komunikace a prohlí dce na 
-stavbě byl zhodnocen stav odkryté  vrstvy' Z dů voduš patné ho stavu bylo nutné  prové st hlubš í  trezo,vaĺ -ěä  ńo'ĺ ĺ ao"" now.ľ , ři.ŕ "u ro'unĺ kace bylo

;ä *".'ffiYň?"ľ ä lxtji:barié rovost 
osmĺ  přechoJo'pro chodce z dŮvodu jejĺ ch š patné 'ńó

Z dŮvodu koordinace- se stavbamijiných zhotovitelů  v okolí  stavby bylo nutné  navýš itpředpokládaný poč et přechodné ho dopí aú ní ho znač ení  v rámci dopravně inŽenýrské ho opatření .Z dů vodu změn dopravní ho' znač eni poŽadovań,y,č n )" ,tr"ny 
'prĺ slusńelló 

totč ené ho orgánu(odboru Pozemní ch komunikací  a orarl nĺ agĺ stráü hl.-;. Prahy) na doplnění  cyklo pruhŮ apiktogramů , doš lo v.rámci stavby k doplnění  oč prauniľ 'o.Dalš í  ví cepráce byly provedený z ddvodu nuinosti rektifikace kabelových š achet ve vlastnictvíspoleč nosti CETIN a.s.

Mé něpráce

Nebylo provedeno m-ěření  hluku,. které  bylo realizováno objednatelem na jeho vlastní  náklady'Nebyly provedeny opravy na kanalizácj,'které  n"ovlí ''ož né  z č asových dů vodrj realizovatvzhledem k vydané mu dopravně inŽenýrské mu roznoońu1ĺ .. 
''

o ví cepráce a mé něpráce zté to změny ptynoucí  je upravena cena dí la. Soupĺ s ví ceprací  amé něprací  tvoří  pří lohu č . í  tohoto Dodatku.

i'ł lľ :ll;ľ ä 'ľ '.ňi:i: j:iii!ył :#::. č l. 6 Smlouvy (Platební  podmí nky) a č l. 10 Smlouvy

Změna č '.5. s'|lluvy (Gena dí la)

1- Č l. s. oost. 5.1- Smlouvy se V č ásti vyč í slení  ceny mění  takto:

Cena dle Smlouvy bez DpH
DPH 21 %:
Cena dle Smlouvy vč . DPH:

15 599 900,01 Kč
3 275 979,00 Kč

18 875 879,01 Kč

Cena mé něprací  dle Dodatku bez DPH
DPH 21 %:
Cena mé něprací  dle Dodatku vč . DPH:

-1 798 232,19 Kč ,
-377 628,76 Kč ,

-2175 860,95 Kč

1



Cena ví ceprací  dle Dodatku bez DPH
DPH 21 %:

Cena ví ceprací dle Dodatku vč . DPH:

Gena celkem bez DPH
DPH 21 o/o.

Gena celkem vě. DPH:

2

1 370 285,43 Kč
287 759,94Kć

1 658 045,37 Kč

15 171953,25 Kč
3 186 110,'ĺ 8 Kč

18 358 063,43 Kč

Celková hodnota změny závazku dle Dodatku č . 'l, dle $222 odst. 4 zákona č . 134i2o16 sb.,
ozadávání  veřejných zakázek,je niŽš í  neŽ15o/o pŮvodnihodnoty závazkuze Smlouvy'

tv.
Změna č l. 6. Smlouvy (Platební  podmí nky)

1' Č l. o. oost. 1, věta třetí  Smlouvy se ruš í .

2' Č l. 6. oost. 3 Smlouvy se mění  takto:

V.
Změna č l. í 0 Smlouvy (Záruč ,ni podmí nky)

1 . Č l. ĺ  o odst. 10' 1 , věta první , se mění  takto

3. Smluvní  s1rany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smtouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je'vyś tavena a
obdrŽena elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smlú vni straný sje-dnávají , Že
věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ňo ä bsahu bude
zajiš těna v souladu s platnou právní  ú pravou' Zhotovitel je povinen dbruěit objednateli
fakturu elektronicky, a to uýluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-óraha.cz'Zaslání Elektronické fakturyZhotovitelemnajinoue.mailovouffi
v předchozí  větě je neú č inné . K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen vyuŽí t
pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento ĺ eel ve Smlouvě, jinak je zaś lánĺ
Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou-li prŮvodní  e-mail k Elektrońické  faktuře č i
Elektronická faktura opatřeny zaruěeným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být objednáteii zaslána vŽdy ve
formátu PDF a zgyoy1eil j lsDoc (lsDocx), je-li to moŽné -. erĺ lony Elektronické  fakí ury,
které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budóu zasí lány objednatái pouze ve formátechRTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx' Elektrońická faktura musí  být opatřena
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou pä č eti, obojí
zaloŽené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona č ). 2g7t2o16 Sb. o sluŽbách
vytvářejí cí ch dŮvěru pro elektronické  transakce podpisu, ve zněnÍ  pozdějš í ch předpĺ sů ,
kvalifikovaný certifikát 1nysí  být vydán jední m z Ministerstvem vniträ  Č n ä rreoitovanyicn
poskytovatelŮ certifikač ní ch sluŽeb' NenĹli Elektronická faktura opatřena zaruč eą7m
elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  vä  smyslu předchôzí
věty nebo nenĹli takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elekhonické  faŕ tuře,'musí  být
Elektronická faktura odeslána e-mailem r'nýhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pro tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura. Elektronĺ cká faktura
bude vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elekironická faktura v samostatné m souboru a její
pří lohy v samostatné m souboru (souborech)' V pří padě, kdy bude zaslána objedna'teii
Elektronická faktura, zavazqe se Zhotovitel nezasí lat stejnoú  fakturu duplicitně v listinnépodobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedáným postupem,
nejpozdějĺ  do pěti (5) pracovní ch dnŮ od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceńy.

a
-J-



Zárućnídoba v úseku Koněvova - olšanská směr ZC je stanoven a na 78 měsícůa v úseku
Koněvova _ olšanská směr ZC je záručnídoba stanovena na 60 měsíců.Na vodorovné
dopravní značeníje záručnídoba stanovena na 36 měsícŮ.

u.
Závéreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástíýšeuvedené Smlouvy. ostatní ustanovení Smlouvy,
která nejsou tí1to Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnośti
a účinnosti.Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných záśtupcůobou
smluvních stran a účinnostidnem zveřejněnív registru smluv'

2' Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m' PrahY, ä'S., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu Dodatku, ěíselnéoznačenítohoto Dodatku a oátum ;'enopodpisu. Smluvní.strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené vDodatku nepovažuji za
obchodní tajemsfuí ve smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich ,Żitĺa
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany yý9lo-vně sjednávĄí, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dte
zákona č.34012015 sb., o zvláštníchpodmínkách Účinnosti někteých smlúv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platnosti originálu, přičemŽ objednatel
iZhotovitel obdrŽí po 2 vyhotoveních. V případě, Že je Dodatěk uzavirán elektrońicky za
vyuŽití uznávaných elektronických podpisů, postačíjedno vyhotovení Dodatku, na ktérém
jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců śmluvníchstran.

5. SoučástítohotoDodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis provedených vícepracíaméněprací

6. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, Že
s jeho obsahem souhlasí, žepovaŽují obsah tohoto Dodatku za urćitý a srózumiielný a Že
jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhođující.
Na důkaz připojují svépodpisy.

v Praze dne 7, 12, 2020 V Hradci Králové dne

za Objednatele:
Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Karel Pospíšil

TE$F{. $Pnł:#{ i{{} ľ"|i li lł : i.n'ü!
hl.ĺi:. PRĄl'jY' ł.:.

Řásnovka'i70ia, 110 0Ü irĺŁi,l'lA 1

'iü

zaZhotovitele:
M - SILNICE a.s.

!ng Babka

Kropáě

M - SILNICE a.s.
. Pardubĺce, Husova 1697

lČ421 96 868 . Dlč: cŻ421 96 868
ředitelství

Resslova 956/13, 50o 02 Hradec Královĺĺ ,_'-4-



M - SILNICE a.s.

Měna: CZK
Po. K d

Položkov ľozpoěet s detailní DPH a rozpisem DPH

VCSP

Soubor staveb:,925120032 - Praha - Jana Želivského
Stavba: 925120032a - Praha - Jana Žellvského

objekt: 999-0í . Dodatek č.1

04 - Vodorovné konstrukce
007 452112111 osazení betonov ch dÍlctl prstenďl nebo rám pod poklopy

a m íŽe, v$ky do 100 mm

prstenec šachto\^ vyrovnávací betonov 625x1 20x1 00mm

Součet za 04 - VodoÍovnékonstrukce

05 - Komunikace pozemní
012 576113110R AsÍaltov koberec mastixov SMA8 (AKMJ) s

rozprost ením a se áutněním V pruhu šíkydo 3 m, po
zhutněnítl. 10 mm

o't4 577156111 Asfaltov beton vrstva loŻlíACL22 (ABVH) s
rozprost enÍm a áuhěním z nemodifikovaného asfaltu v
pruhu šÍnqdo 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

020

031

032

033

034

součetza 05 _ Komunikace pozemní

08 - Trubní vedení
894253185R Kamerová zkouška p ípojek uličníchvpustí

898'l6R01 Frézovánĺ-kenalizačního potrubí p ípojek uličníchvpustí DN 200

89816R02 sanace kanelizačnĺho potrubí uličnĺchvpustíVloŽkováním -
krátk m rukávcem DN 200

898'ĺ6R03 senace kanalizačního potrubí uličníchVpustí VloŽkováním -
rukávcem DN 200

898'ĺ6Ro4 sanace uličníchvpustÍ DN 200

souěet za 08 - Trubní vedení

10 -V šková liprava obrub
107 1131060s2

008 59224187

106

í08

1't3106052

113107142

113201112

460030't92

5761331ĺ1

591'.141111

916241213

91 6991 í21

919121223

979024M3

113107142

113201112

Rozebránĺ dlažeb pi pekopech vozovek z velk ch kostek s
ložem ze živice ručně

odstraněnĺ podkladu živičnéhotl 100 mm ručně

Vytrhánĺ obrub silničníchleŁtch

Řezání podkladu nebo kry/tu Živičnéhooušťky do 1o cm

Asfaltov koberec mastixov sMA8 (AKMJ) 40 mm š do 3 m

Kladení dlaäyz kostek Velk ch z kamene na Mc tl 50 mm

osazení obrubníku kamenného stoiatého s bočníopěrou do
loŽe z betonu píostého

Lože pod obrubníky' krajníky nebo obruby z dlażebních
kosték z betonu prostého

Těsnění spár zálivkou za studena pro komťrrky š 15 mm hl
30 mm bez těsnicĺho profilu

oěištění vybouran ch obrubníkrl a kíajníkl]silničních

105

113

114

112

111

115

1't0

460030192

576133111

59',1141111

916241213

916991 121

919',121223

979J24443



M - SILNICE a.s.

PoloŽkov rozpočet s detaiIní DPH a rozpasem DPH

Ména:CZK
Po. Kd VcsP___ !qp!s

2.10.&o

't09 979071',t11

082 997002511

083 997002519

085 997013875

1í6

117

118

120

1'ĺ9

123

122

121

979071111

YoDPH

21o/o -427 946,76

součetza 10 _ V šková prava obrub

11 - Svislé dopravní značení
404452300 404452300 sloupek pro dopravní značku zn D 70mm v 3,5m

404452540 404452540 vÍčkoplastové na sloupek D 70mm

404452570 4u45257o svorka upínacínasloupek o 70mm

40445619 404456190 zákazo\łé,p íkazovédopravníznačkyB1-B34,c.t_15500mm

40445620 404456200 zákazové' p íkazovédopravní značky Bĺ_B34, c1_15 700mm

40445625 404456250 informativní mačky provozní lP8, lPg, lP1'|-lP13 soox7oomm

40445626 404456260 inÍormativní značky provomí lP14-lP29, lP31 750x1000mm

40445650 404456500 dodatkové tabulky E7' E12, Eĺ3500x300mm

očištěnídlaŽebních kostek velk ch s pt}vodním
spárováním kamenivem těžénm

Vodorovné p emístěnísuti a Vybouran ch hmot bez
naloŽení, sésloŽením a hrub m urovnáním na vzdálenost
dolkm

Vodorovné p emístěnísuti a Vybouran ch hmot b z
naloženĺ,se složeníma hrub m urovnáním P Íplatek k ceně
za každ dalši i aapočat í km pes ĺ km

Poplatek za uloženístavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového boz obsahu dehtu
zat Íděného do Katalogu odpad pod k dem 17 03 02

základ DPH

součetza 11 - svislé dopravníznačení

vRN í - Pr zkumné, geodetacké a pro|ektové práce
092 0114340ooR Mě enÍ hluku ped a po dokončenístavby včetně vyhodnocení

součetza VRN í - Prrizkumné, geodétickéa projektové práce

zajištění Dlo komunikace l. t ídy - realizace

součetza VRN 7 -

GELKEM objekt:999-01 -Dodatekč. í

VRNT-
100 072't03022

Rozpis DPH:

T}łp daně

CZSazbazákladní

CELKEM

-89 868,82

427 946,76 -89 868,82

celkem s DPH Počet

-517 815,58 33

-5í7 8ĺ5'58


